El contrato no puede dividirse en lotes porque la naturaleza audiovisual del servicio impide 
su división, aunque por sus características la adjudicación se hará a varios licitadoras. 

TERCERA.- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

El valor estimado del contrato para toda la duración prevista del mismo, prórrogas incluidas, 
es de ONCE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (11.950.000 €), IVA no 
incluido.  

CUARTA.- DURACIÓN DEL CONTRATO 

El contrato tendrá una duración de dos años.  

QUINTA.- CAPACIDAD PARA CONTRATAR 

Podrán contratar las personas naturales o jurídicas, españolas o extranjeras que tengan 
plena capacidad de obrar, no estén incluidas en ninguno de las circunstancias descritas en